

Årsredovisning för
IA Gården AB

559278-2998

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Grundahl
Styrelseledamot

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IA Gården AB, 559278-2998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvall registrerades år 2020. Bolaget skall hjälpa, vårda och behandla vuxna människor i socialt utsatta grupper samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet mot offentlig och privat sektor inom vård omsorg. Bolaget har under året bytt namn till IA Gården AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med över 30% jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av avslutade uppdrag, samt att en del av verksamheten har förflyttas till ett dotterbolag. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till det förändrade marknadsläget och arbetar aktivt med att stärka försäljningen och effektivisera kostnadsstrukturen

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 402 755	4 813 014	4 231 080	3 851 808
Resultat efter finansiella poster	1 259 569	389 086	541 398	500 075
Soliditet %	7,2	32,6	52,7	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	235 997	
Årets resultat			24 279
Belopp vid årets utgång	25 000	235 997	24 279

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 997
Årets resultat	24 279
Summa	260 276
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	260 276
Summa	260 276

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 402 755	4 813 014
Övriga rörelseintäkter		5 700	58 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 408 455	4 871 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 263	-939
Övriga externa kostnader		-647 195	-594 177
Personalkostnader	2	-1 408 850	-3 882 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 080	0
Summa rörelsekostnader		-2 088 388	-4 477 203
Rörelseresultat		1 320 067	394 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 380	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 878	-5 128
Summa finansiella poster		-60 498	-4 925
Resultat efter finansiella poster		1 259 569	389 086
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 218 690	-355 000
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 228 690	-215 000
Resultat före skatt		30 879	174 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 600	0
Årets resultat		24 279	-2 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 346 963	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 346 963	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		4 371 963	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	5 000
Övriga fordringar		25 389	-36 167
Summa kortfristiga fordringar		25 389	-31 167
Kassa och bank			
Kassa och bank		157 280	909 940
Redovisningsmedel		0	7 570
Summa kassa och bank		157 280	917 510
Summa omsättningstillgångar		182 669	886 343
SUMMA TILLGÅNGAR		4 554 632	911 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		235 997	235 997
Årets resultat		24 279	0
Summa fritt eget kapital		260 276	235 997
Summa eget kapital		285 276	260 997
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 000	45 000
Summa obeskattade reserver		55 000	45 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	4 123 785	31 312
Summa långfristiga skulder	6	4 123 785	31 312
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		133 563	135 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-42 992	438 557
Summa kortfristiga skulder		90 571	574 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 554 632	911 343

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	100
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 375 043	
Utgående anskaffningsvärden	4 375 043	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 080	
Utgående avskrivningar	-28 080	
Redovisat värde	4 346 963	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ingrid & Anna	559351-6288	Hudiksvall

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 107 285	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	470 000	
Fastighetsinteckningar	4 500 000	0
Summa ställda säkerheter	4 970 000	0

Underskrifter

Hudiksvall

Ingrid Grundahl

2025-07-16

Ingrid Grundahl
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-16

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
